
 

 
 

Café Opera Golf Skåne Trophy 2011 
27 -28 juni 

Den mest svårbedömda insatsen i Båstads långa idrottshistoria är troligen Gustaf V:s 
dubbelspel på centercourten.Med fladdriga linnebrallor över fladdrig akter struttade V-Gurra 
fram över banan med racketen i ett grepp som vore det en flugsmälla. 

”Inga hårda bollar på Kungen”, löd regeln. Men var det så kanske bara i slutet av hans karriär 
och levnad. De bilder man ser är från när kungen var i 140-150 årsåldern och är måhända inte 
representativa för hans idrottsutövande. Det finns en och annan svårbedömd insats även de 
veckor Cafe Operagolfen besöker Båstad. 

70/70:s kostym av tapet är exempelvis svårbedömd, var på allvar eller inte? Pelle Widmarks 
försök att slå driven på ettan ända till Tylösand är också svårbedömd, vilken typ av vård 
behöver karln, liksom Ove Fondbergs segertårar för nåt år sen; labil lipsill eller genuint 
lycklig? 

Skit samma, vem bryr sig om bedömningar. 

Nu kör vi igen. Du är välkommen… 

Tävlingen är som vanligt öppen för medlemmar och ett begränsat antal hangarounds. 

Måndagen den 27 juni 
Inskrivning  på Båstad GK  10.00 – 10.45 
Dag 1 Nya banan med första start 11.00 
Grillafton på klubben / Båstad GK 
 
Tisdagen den 28 juni 
Dag 2 Gamla banan, ” slaskbollen ” går ut 12.00 
Båda tävlingsdagarna spelar vi slaggolf med slope 
 
Prisutdelning och finalmiddag på  
Hotel Skansen / Rest. SAND klockan 20.00 
 
Startavgift: 1.900:-   Medlem i Båstad GK 900:-    
Inkluderar två dagars greenfee, fika på banan och finalmiddag ( exl dricka ) på  
SAND/Hotel Skansen.  
Startavgiften betalas på plats.  



 
 
 

 
 

 
 
 

Du kan boka  rum på Hotel Skansen tel.0431 - 558100 
Uppge Café Opera Golf´s tävling vid bokning så får Ni 20% på rumspriset 

 
 

 
 
 

Maila Din anmälan med Namn – hemmaklubb – golf ID 
bronz@cafeoperagolf.com 

Begränsat antal platser, först till kvarn! 
 
 

Göran   &  Steffo 
 

” Alla har två slags svingar - en perfekt provsving och en halvmesyr som man slår iväg bollen med ” 
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